



Hyvä Nappulaliigalainen

Viime vuosina sosiaalinen media (Facebook, Twitter, Instagram ym.) on noussut isoon rooliin ihmisten välisessä kanssakäymisessä.

Facebookissa ym. muodostetaan sosiaalisia verkostoja ”kavereiden” kesken.

Statuksia päivitetään kavereiden nähtäväksi ja kommentoitavaksi, linkkejä mielenkiintoisiin nettisivuihin jaetaan.

Twitterissä lähetellään viestejä, Facebookissa kavereiden kanssa chattaillaan reaaliaikaisesti ja Instassa jaellaan valokuvia.

Tämä uusi sähköinen ympäristö mahdollistaa monia hyviä asioita. Näitä palveluja käytettäessä on kuitenkin hyvä pitää mielessä, että sähköisessä maailmassa esiintymisestä saattaa jäädä jäljet, jotka seuraavat mukana pitkään.

Vaikka Facebookissa kaikki ovat ”kavereita”, joukossa saattaa olla joku joka ei toimi kuten oikea kaveri.

TuNL ry:n johtokunta haluaakin nyt muistuttaa, että nappulaliigalaiset keskustelisivat sosiaalisessa mediassa Turun Nappulaliigan arvojen mukaisesti.

TuNL:n toimintaa ohjaavat SPL:n arvot (iloisuus, luotettavuus, menestys ja yhteisöllisyys) ja visio.

Turun Nappulaliiga on lasten seura ja olemassa lapsia varten. Lapset saavat peliaikaa, elämyksiä ja onnistumisen iloa.

Nämä arvot kannattaa kaikkien Nappulaliigalaisten toimijoiden, niin pelaajien, valmentajien, työntekijöiden kuin muidenkin toimihenkilöiden, pitää mielessä kun netissä esiintyy.

Pelaajien tai muiden toimijoiden netissä tapahtuvaa arvostelua ei tulla hyväksymään ja seurajohto tulee jatkossa tarvittaessa reagoimaan tällaisiin tapahtumiin.

Kiusaaminen on asia jota emme hyväksy; ei netissä eikä kasvotusten.

Vanhempien on myös hyvä keskustella tämä asia selväksi pelaajien kanssa.

Tähän päätteeksi sopii hyvin erään junioripelaajan vanhemman lause:

”Älä kirjoita nettiin mitään, mitä et voisi sanoa ääneen kaikkien kuullen”.

Tätä ohjetta noudattaen nettikeskustelut pysyvät sellaisilla raiteilla, että ongelmia ei aiheudu ja voimme kaikki keskittyä oleelliseen eli lajimme harrastamiseen ja edelleen kehittämiseen.